
115) TEPLÁRNY SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH
BRNO DODÁVKY ELEKTŘINY

E-17-400099 až
E-17-400100

(Dále jen ,,Smlouva") uzavřená podle §50 odst. 2 zákona č. 458/2000 Sb. (Energetický zákon) v platném znění, v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.,
(občanský zákoník) ve znění pozdějších předpisů, mezi:
Dodavatelem: Teplárny Brno, a.s., Okružní 828/25, 638 00 Brno, lČ: 46347534, DIČ: CZ46347534
Web: www.teplarny.cz, Email: energie@teplarny.cz,

Zákazníkem" Kategorie" Domácnost X Podnikatel
,,d"' .C')' . " . Y" , , C ' . . 7.&

. e"" r. · Yu. ' · ' .-K . . .' .Titul' jméno: x 'e"', Přgmeni" !i '::'. .S' ' .k"' .n" K·· " Datum narozeni'
. , . .. k,- r

cc. ťie ", Ags 'm' g..
"k':: Ň'?' ""·

Obchodnífirma' ?ákRiá.g'!"škq!a"e*Q>,,svážn,á ?, p!Íspěvková Q'g¥iiä"%:, :. . ičo' .,,fi8511927 DlČ· '
Adresa trvalého bydliště l sídla firmy:

U ice :' "ĺ ,i' š ;< " "' Č. l n"' 438 Č. rie t " i. 9
,,., ., '* '%., ., ' " ' '; ň ,:: :," '" 'f" %!' % pop s e o n acn

Obec: ^CM'o Lá:k(j')e'4,, '": ""' """' 'í "í'" ,%"' á :'" " psč: 63400m """ . . . . , m. . " g: .'.i,:. . ,.' ., , S' M.
a" Z:' S' SE. · · 'S 'm. ,.,%l &'

' Zapsaná v OR l ŽR vedeném ' 4;,, h Oddá: Vlozka:
'·:2·'E Ľ.. ,. , "? k.

Osoba oprávněná jednat za Zákazn"ka: Mgr? eµn¢ochäř PÍtr, řeaitel r,,,' : t 'e,

Kontakt:
S S,.

Telefon: Sm27147'" "Ž E-mail: . , "' . ' Y ,
(Daňové doklady o přijaté platbě (zálohy) Zákazníků kategorie podnikatel budou odesílány na uvedený e-mail.)

Korespondenční adresa:

X Shodná s adresou Zákazníka Shodná s adresou odběrného místa ,.. ,. jiná: (vyplňuje se, pokud se liší od sÍdla nebo trvalého bydliště.)
' " " ' ' KÉ j

·'·k ""E %Ulice: c: : ""'f' ,'"4' , ,' ž}' t'; Č. popisné: 'N Č. orlentačn|:

, ,l K
'Räg,

, '" Š
"E R,, ¥ '""" "W

, ;. · "" ' ' , E, , ,7, KObec: ž"" '%1 w s ,g y' . . PSČ:
,,,- ., . - · . ".' .:".; ."si. ""S' " ' ' ". '"" ' " · "ŽČ -ď' · :%. .E' t?

Způsob platby, fakturace:
Způsob platby a fakturace je k jednotlivým odběrným místům uveden v příloze č.2 této Smlouvy - Seznam odběrných mist.
Pro každý smluvní účet jsou nastaveny zálohové platby, vystaven rozpis zálohových plateb a nastavena samostatná fakturace.
V případě, kdy jeden smluvní účet obsahuje souhrn vÍce odběrných míst, jsou nastavené zálohové platby v jediném zálohovém kalendáři pro tento souhrn OM uvedeny jako jedna
sumárni platba. V tomto případě je dále možné nastavit odběrným místům sdruženou fakturaci (ano - musí být fakturováno s jinými/může/ne - nesmí být fakturováno s jinými).

Zasňání dokladů: X Elektronicky (email) Písemně (korespond. adr.)

Předmět Smlouvy:
Touto Smlouvou se Dodavatel zavazuje dodávat Zákazníkovi elektřinu pro jeho vlastni spotřebu a zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet související služby v elektroenergetice
včetně převzetí odpovědnosti za odchylku v souladu s platnými právními předpisy, Obchodními podmínkami dodávky elektřiny ze síti nízkého napětí (dále jen .OP")
a obchodními podmínkami distribuce elektňny distribuční společností místně příslušné odběrnému místu. Zákazník se zavazuje odebírat Dodavatelem do odběrného místa dodáva-
nou elektřinu a uhradit Dodavateli řádně a včas dohodnutou platbu za sdružené služby dodávky elektřiny v souladu se Smlouvou a Ceníkem. Zákazník se s OP a Ceníkem podrobně
seznámil a s jejich obsahem souhlasí. Součástí Smlouvy jsou OP a Ceník, které jsou platné a účinné ke dni podpisu této Smlouvy a které jsou zveřejněny na www.teplarny.cz.
Doba platnosti smlouvy:
Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2018.
Cena a její splatnost:

Individuálni fixní cena

Dodavatel a Zákazník se dohodli, že pro období do 31. 12. 2018 sjednávají cenu za dodávku elektřiny stanovenou v Ceníku dodávky elektřiny ve sjednaném produktu
(příloha č. l).

Ceny za distribuci elektňny jsou účtovány ve výši a v souladu s obecně závazným rozhodnutím příslušného orgánu státní správy a smlouvou o distribuci, na základě které je Doda-
vateli distňbutorem pro Zákazníka poskytována distribuční kapacita. K ceně podle předchozího bodu je Zákazník povinen Dodavateli zaplatit rovněž následujÍcí daně
a poplatky: daň z elektřiny podle zákona Č.261/2007 a DPH, pokud Zákazník neprokázal osvobozeni od daně, případně další daně uložené zákonem po dni uzavření této Smlouvy.
Přeplatek či nedoplatek celkové ceny uvedený ve vyúčtování je splatný na základě daňového dokladu (faktury) za sdružené služby dodávky elektřiny, do 14 dnů ode dne jeho
vystaveni nebo do jiného termínu v něm uvedeném. Tento daňový doklad (faktura) bude Dodavatelem vystaven a zaslán Zákazníkovi po ukončení přís|ušného období vyúčtováni.
Mimo jiné obsahuje i vyúčtováni záloh uhrazených za příslušné období odečtu. Přeplatek z vyúčtováni nižší než 200 Kč, se započítá v celé výši do dalšího zúčtovacího období.
Zákazník poskytne Dodavateli veškerou součinnost potřebnou k zahájení dodávky dle této Smlouvy, zejména se zavazuje nečinit žádná právní ani jiná jednání bránící Dodavateli
v plnění jeho závazku dle této Smlouvy, vyjma těch, ke kterým je oprávněn ze zákona. V případě porušení této povinnosti je Dodavatel oprávněn nárokovat na Zákazníkovi náhradu
nákladů souvisejících s procesem změny dodavatele k odběrnému místu ve výši 3 000 Kč s DPH ode dne doručení výzvy Dodavatele k jejímu uhrazeni.
Zákazník se zavazuje po dobu odběru elektřiny podle platné Smlouvy nevstupovat s žádným jiným obchodníkem do smluvního vztahu, týkajícího se dodávek elektřiny nebo sdruže-
ných služeb dodávek elektřiny Zákazníkovi, který by narušoval plnění Smlouvy. V případě porušeni této povinnosti a nedodržení smluvního vztahu je Dodavatel oprávněn nárokovat
na zákazníkovi smluvní pokutu ve výši 3 měsíčních záloh nebo 1 čtvrtletní zálohy uvedených v rozpisu záloh. V případě, že nejsou stanoveny zálohy, jednu čtvrtinu ročních nákladů
na elektřinu, ode dne obdržení výzvy Dodavatele k jejímu uhrazeni. Totéž platí v případě nedodržení délky smluvního vztahu.

Zákazník se zavazuje označit veškeré jím hrazené platby Dodavateli příslušným Dodavatelem požadovaným variabilním symbolem a platby, kde Dodavatel neuvádí variabilní
symbol, označit číslem Smlouvy. Pokud Zákazník poukáže platbu s nesprávným variabifnim symbolem nebo ji poukáže na jiný bankovní účet Dodavatele, než je uvedeno v rozpise
záloh nebo ve Smlouvě, je Dodavatel oprávněn mu platbu vrátit jako neidentifikovatelnou.
V případě, že Zákazník neplni platební povinnosti podle Smlouvy nebo odst. 4.4 OP, má Dodavatel právo za každé jednotlivé neplněni platební povinnosti zaslat písemnou upomín-
ku, za kterou je oprávněn vyúčtovat Zákazníkovi poplatek ve výši stanovené Ceníkem rozšířených služeb platným v době odesílání upomínky a zveřejněným
na internetových stránkách Dodavatele, a Zákazník se zavazuje dodavateli tento poplatek uhradit. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli oprávněné přiměřené náklady spojené
s případným vymáháním pohledávek Dodavatele vůči Zákazníkovi vzniklých na základě této Smlouvy.

Vydá-li Dodavatel na žádost Zákazníka potvrzení o splnění určitého dluhu, nepředstavuje takové potvrzeni důkaz, toho, že Zákazník splnil také to, co bylo splatné dřive.
Oznámí4i Dodavatel Zákazníkovi. že mu určuje dodatečnou lhůtu k plněni a že mu ji již neprodlouží, neplatí, že marným uplynutím této lhůty od Smlouvy odstoupil.

1 z 2 www.teplarny.cz



í

IM TEPLÁRNY SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH
BRNO DODÁVKY ELEKTŘINY

, ,. ., . .

EMMQQQ99:až: I

Odstoupeni:
Každá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě prokazatelného neplnění smluvních povinností druhé smluvní strany.
V případě podstatného porušení Smlouvy ze strany Dodavatele, zejména v případě bezdůvodného nedodáni elektřiny, je Zákazník oprávněn od Smlouvy odstoupit. V případě
podstatného porušení Smlouvy ze strany Zákazníka, zejména v případě, že Zákazník je v prodlení s placením peněžitého závazku vyplývajícího z této Smlouvy v trvání delším než
30 dní, je Dodavatel oprávněn přerušit dodávku a od Smlouvy odstoupit. Dodavatel je oprávněn přerušit dodávku elektřiny a tímto od Smlouvy odstoupit v případě jejího neoprávně-
ného odběru Zákazníkem. Zákazník je povinen uhradit skutečně vzniklou škodu. Nelze-li vzniklou škodu prokazatelně stanovit, je náhrada škody vypočtena dle příslušné vyhlášky
přísjušného orgánu státní správy.
Zákazník je oprávněn odstoupit od této Smlouvy bez uvedení důvodu, změní-li Dodavatel OP nebo zvýší-li cenu, V tomto případě je Zákazník oprávněn odstoupit do 3 měsíců od
data změny OP nebo zvýšeni ceny. To neplatí, pokud Dodavatel oznámí Zákazníkovi změnu OP nebo zvýšeni ceny nejpozději třicátý den přede dnem účinnosti OP nebo zvýšení
ceny a současně Zákazníka poučí o právu na odstoupeni. V takovém případě je Zákazník oprávněn odstoupit od Smlouvy nejpozději 10 dnů přede dnem změny OP nebo zvýšení
ceny.
Zákazník v postavení spotřebitele je oprávněn, byla-li tato Smlouva uzavřena distančním způsobem nebo mimo obchodní prostory Dodavatele, od Smlouvy odstoupit do 14 dnů od
jejího uzavřeni. Dále pokud byla Smlouva uzavřena při změně dodavatele, je oprávněn bez sankce vypovědět Smlouvu uzavřenou na dobu neurčitou nebo určitou, ve lhůtě do
patnáctého dne po zahájení dodávky Elektřiny. Lhůta je zachována, je-li v jejím průběhu výpověď odeslána držiteli licence. výpovědní doba činí 15 dnů a počíná běžet prvním dnem
měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi.
V případě, že smluvní strana od této Smlouvy odstoupí, ale technicky nebude možné dodávku od Dodavatele ukončit k datu konce platnosti Smlouvy, dodávka od konce platnosti
Smlouvy do technického ukončeni dodávky od Dodavatele bude Zákazníkovi vyfakturována podle znění Smlouvy.
Uplatněni práva na odstoupení není spojeno s žádnými finančními sankcemi vůči Zákazníkovi. Smlouva může být ukončena rovněž dohodou smluvních stran.
Reklamace:
Zákazník má v případě zjištěni chyby nebo jiné závady související s vyúčtováním sdružených služeb dodávky elektřiny právo přídušný daňový doklad (fakturu) písemně reklamovat,
a to ve lhůtě nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne splatnosti předmětného daňového dokladu (faktury). Reklamace nemá odkladný účinek na splatnost daňového dokladu
(faktury), nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
Dodavatel uvádí údaje státní instituce, která se zabývá řešením stížností, mimosoudním řešením sporů a dohledem nad účastníky trhu: Energetický regulační úřad, Masarykovo
náměstí 5, 586 01 jihlava, tel: 564 578 666, ID datové schránky: eeuaau7, e-mail: podatelna@eru.cz, www.eru.cz
Seznam odběrných mist:
Smlouva se uzavírá pro sdružené služby dodávky do odběrných míst Zákazníka, které jsou uvedeny v příloze č. 2 této Smlouvy - Seznam odběrných míst. jakákoliv změna
odběrných mist se provádí na základě písemné dohody odsouhlasené a podepsané oběma smluvními stranami krom změny záloh, spotřeby a data zahájeni dodávky.
Závěrečná ujednání:
V případě, že v důsledku procesu změny dodavatele nastanou okolnosti, které zapříčiní nemožnost dodrženi termínu zahájení dodávky elektřiny dle této Smlouvy ze strany Dodava-
tele, počátek dodávky se posouvá na dobu, kdy tyto okolnosti pominou (termínem zahájeni dodávky se rozumí první nás|edující den od data ukončeni dodávky s původním dodava-
telem v termínech dle platné legislativy a dle podmínek smlouvy s původním dodavatelem). Zákazník podpisem této Smlouvy uděluje souhlas, aby Dodavatel uzavřel s příslušným
provozovatelem distribuční soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do výše uvedeného odběrného místa.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu, Jakékoli změny a doplňky této Smlouvy včetně jejich příloh lze provádět pouze formou písemného dodatku na základě
dohody smluvních stran s výjimkou změny smluvních údajů dle ČI. 5.1 OP a 8,2. OP Za písemnou formu není považována forma e-mailu nebo jakákoliv jiná forma elektronické
komunikace. Písemnou formu vyžaduje i dohoda o změně formy.
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotoveni. Práva a povinnosti smluvních stran vyp|ývající z této Smlouvy přechá-
zí na případné právni nástupce smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s obsahem této Smlouvy, jejímu obsahu porozuměly a nejsou si vědomy
žádných překážek, nároků třetích osob ani jiných právních vad, které by jejímu uzavřeni bránily či způsobovaly její neplatnost.
Na důkaz uzavřeni této Smlouvy připojuji oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.
Prohlášení Zákazníka:
Zákazník prohlašuje, že byl seznámen s tím, že Smlouva obsahuje doložku, která odkazuje na Seznam odběrných míst, Obchodní podmínky a Ceník, které jsou mimo
text Smlouvy Dodavatele, upravujÍcÍ další práva a povinnosti smluvních stran při dodávce elektřiny a že se se Seznamem odběrných mist, Obchodními podmínkami a
Ceníkem seznámil. Zákazník v postaveni spotřebitele potvrzuje, že před podpisem této smlouvy obdržel od Dodavatele Předsmluvní informace a že těmto informacím
porozuměl.

Přílohy Smlouvy:
Příloha Č.1 - Ceník dodávky elektřiny ve®,dnaném produktu
Příloha č.2-Seznam odběrných mist Z
Obchodní podmínky dodávky elektřiny z

Datum a místo podpisu,

Podpis Dodavatele:

2 z 2 www.teplarny.cz



11E) TEPLÁRNY SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY
BRNO Příloha č. 2 - SEZNAM ODBĚRNÝCH MÍST

E ,17-4(xj099i4 "':"
'E " ť' .ži

Dodavatel: Teplárny Brno, a.s., Okružní 828/25, 638 00 Brno, jČ: 46347534, DIČ: CZ46347534, web: www.teplarny.cz, Email: energie@teplarny.cz, Tel.: 545 162 345, Číslo licence pro obchod s elektřinou: 140705320

Zákazník: Základni škola Brno, Svážná 9, příspěvková organizace, Svážná 438/9, 634 00 Brno-Nový Lískovec, lČ: 48511927,

Seznam odběrných mist:

Č. Číslo smluvní- EAN Ulice
ho účtu:

1 7200000012 859182400200386084 Svážná

2 7200000013 859182400202788442 Svážná

Z " k

k ,

. Roční spotřeba .D|str|" Počet Vehkost Typ (MWh) Zaloha Frekvence
Č.p. Č.o. PSČ Obe' :,',Č;; fázi jističe měření vr NT (KČ) záloh

438 9 634 00 Brno C35d 3 400 2o,g3?:m879 iíčn!",' 77 'Y: X. "Ý ASY, . ,

438 9 634 00 Brno C02d 3 25 "C' 1700'.:$É-
: . .i.- 'ee, v':gäí'Ŕ"-ž', ,y::';'2:g'e ý;- "":'".'

Platba Fakturační Sdružená Předpokládané
(převodeml Číslo účtu samoode- faktura (anol datum zaháje-

inkasem) r čet může/ne) ní dodávkL
, .. , , :.. . ,, :' 'Ur '",.::; '%"' 't :..:11223$?1/0100 .Mě?p .3'"i.' =:'·1· ?018|,'·

přéYÓdem 112235621/01ômi12
'" i :, ' . ' :f' iP ...

i., ,,:.,'"·|5' Ni . ?
Plná moc:
Zákazník tímto uděluje Dodavateli Teplárny Brno, a.s., Okružní 828/25, 638 00 Brno, fČ: 46347534, pInou moc ke všem úkonům souvĹsejÍcÍm s procesem změny dodavatele k výše uvedeným odběrným místům, zejména k ukončení smĹuvnÍho vztahu se
stávajIcIm nebo jiným dodavatelem elektřiny, jehož předmětem je dodávka elektřiny nebo sdružená služba dodávky, ukončení a uzavřeni smluvního vztahu s příslušným provozovatelem distribuční soustavy, jehož předmětem je distribuce elektňny.
Uzavřeni Smlouvy o připojeni k distribuční soustavě. Dále k vyřizování reklamací, řešeni sporů, vyžádáni kopie smluvních dokumentů, vyžádání terminu nejbližšího možného ukončeni smluvních vztahů mezi Zákazníkem a stávajícím nebo jiným dodava-
telem elektřiny. Zákazník dále zmocňuje k pkjImáni veškeré korespondence, která souvisí s vyřizováním úkonů výše na základě plné moci.

·'·,:' ' ' '..ie

'i i,%. . ,·,
Datum a místo podpisu: " ĹÉ .:1?

' .'*'>' "' :sj tí'
:,'

Podpis Dodavatele'
·."::·- ,.IS.

cCC

1 Z 1

.



Fr"nÝ'"" Produkt: lndividualni fixní cena (Nový Lískovec) region: E.ON Distribuce, a.s.

1,|0·lli||,|l"" l ' - '·'· ·' ' ' ·· ' ' -' ' · ' ° · · ·' ' ' ' ' · °
Orientační ceník koncových cen dodávky elektřiny včetně regulovaných plateb* a DPH** na distribučním území E.ON Distribuce, a.s. pro zákazníky kategorie C - PODNIKATELÉ.

Dodávka Teplárny Brno Distribuce E.ON Distribuce, as.
Ostatní regulované služby Daně Celková jednotková cena

Cena za dodávku Cena za distribuci

Pásmo Cena za odebranou Měsíční Sazba Cena za distribuci MěsíČní platba za příkon v KČ/Měs dle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem Systémo Činnost PodP:ra výkupu Daň : Spotřebovaná MěsÍČni Podpora výkupu
. . elektriny (PÓZE} elektrí-' ' ' ' " e|ektr|na platby elektrtny (POZE)* **produktu elektřtnu platba d|str|buce e|ektr|ny od-do v A včetně ve služby OTE dle ny

VT NT VT NT VT NT

Kč/MWh Kč/MWh KČ/MěS Kč/MWh Kč/MWh 3x10 3X10 3X16 3x20 3x25 3x32 3x40 3x50 3x63 3x80 3x100 3x125 nad nad 1x25 Kč/MWh Kč/OM/ jističe spotřeby Kč/MWh Kč/MWh Kč/MWh KČ/Mě, jističe spotřeby
1X25 3x16 3X20 3X25 3x32 3X40 3x50 3X63 3X80 3x100 3x125 3x160 3x160 za za A Měs KČ/A/Měs Kč/MWh Kč/AjMěs Kč/MWh

COld 2783,79 8 13 16 20 26 32 41 51 65 81 101 130 0,81 0,27 3903,03 .
3368,39 10 16 19 24 31 39 50 62 79 98 122 157 0,98 0,33 4722,67

. 997 50 2261,39 49 79 98 123 157 197 246 310 394 492 615 787 52,02 1,64 3380,63jednotarif - C02d - -
1206 61 2736,28 59 96 119 149 190 238 298 375 477 595 744 952 62,94 1,98 4090,56

C03d 1114,79 520 832 1040 1301 1665 2081 2601 3277 4162 5202 6503 8323 52,02 17,34 2234,03 .
1348,90 629 1007 1258 1574 2015 2518 3147 3965 5036 6294 7869 10071 62,94 20,98 2703,18

C25d, C27d 1949,20 72,22 121 193 241 302 386 482 603 760 965 1206 1508 1930 12,06 4,02 3068,44 1191,46 maximálni
997 997 50 2358,53 87,39 146 234 292 365 467 583 730 920 1168 1459 1825 2335 14,59 4,86 3712,81 1441,67 platba za platba zaAkumulace
1206 1206 61 987,97 72,22 325 520 650 813 1041 1301 1626 2049 2602 3252 4065 5203 32,52 10,84 2107,21 1191,46 dodávku + hodnota POZE jeC26d měsiční hl. jistíce násobkem

1195,44 87,39 393 629 787 984 1260 1574 1967 2479 3148 3935 4919 6296 39,35 13,12 93,94 4,90 18,01 495,00 28,30 2549,72 1441,67
997 997 50 805,23 72,22 390 624 781 976 1249 1561 1952 2459 3122 3903 4879 6245 39,03 13,01 1924,47 1191,46 platba za x počet velikostiKombinace C35d příkon fází odběru
1206 1206 61 974,33 87,39 472 755 945 1181 1511 1889 2362 2975 3778 4723 5904 7556 47,23 15,74 2328,61 1441,67 .. ..

+ cinnost x 18,01 elektriny a
C45d, C56d 231,84 72,22 396 634 793 991 1268 1585 1982 2497 3170 3963 4954 6341 39,63 13,21 354,08 194,46 OTE ceno.u 495

280,53 87,39 479 767 960 1199 1534 1918 2398 3021 3836 4795 5994 7673 47,95 15,98 428,44 235,30 Kč/MWh

. O O O C46d 2783,79 120,10 396 634 793 991 1268 1601 2021 2572 3352 4882 7967 12471 77,95 25,98 2906,03 242,34Přímotop o o o 3368,39 145,32 479 767 960 1199 1534 1937 2445 3112 4056 5907 9640 15090 94,32 31,44 3516,30 293,23

C55d 231,84 72,22 198 317 397 496 635 793 992 1249 1586 1983 2479 3173 11,31 3,77 354,08 194,46
280,53 87,39 240 384 480 600 768 960 1200 1511 1919 2399 3000 3839 13,69 4,56 428,44 235,30

veřejné O O C62d 299,48 91 146 182 228 292 365 456 575 730 912 1140 1459 9,12 3,04 421,72
osvětlení o d 362,37 110 177 220 276 353 442 552 696 883 1104 1379 1765 11,04 3,68 510,28

!
l

Poznámky a vysvětlivky
vt - vysoký tarif, NT - nízký tarif, A - Ampér, Mwh - Megawatthodina {l MWh=1000 kWh)
* Platba za distribuci, systémové služby, činnost OTE a platba za PÓZE jsou jako souvisejÍcÍ služby v elektroenergetice regulované . V ceníku jsou
uvedeny ceny podle Cenové rozhodnutí Energetického regulačního úřadu č. 7/2016, 8/2016 a 10/2016, účinného od 1.1.2017.
** DPH se počítá z konečné fakturované Částky - zobrazená cena s DPH je zaokrouhlena, orientační - sazba DPH je 21%.
*** Platba za POZE se vypoČítá jako součin hodnoty hlavního jističe, počtu fází, měsíců a ceny 18,01KČ/A/MěS nebo jako součin odebraného množství
elektřiny a ceny 495 Kč/MWh. Do vyúčtováni se započítává vždy nižší částka z těchto výpočtů.

Pásmo produktu
Podmínkou pro výběr pásma produktu je přiznaná
odpovidajÍcÍ distribuční sazba dle platného Cenového
rozhodnuti, ke které se dané pásmo produktu váže.
Pásmo produktu je možno měnit lx za 12 měsíců.

Společná ustanovení
1. Tento ceník obsahuje ceny (a podmínky pro jejich stanovení) elektřiny dodávané Zákazníkům spoleČnosti Teplárny Brno, a.s., Okružní 828/25, 638 00 Brno, lČ: 46347534, stanovené v souladu

se zákonem o cenách 526/1990 Sb. v platném znění a ostatními obecně závaznými právními předpisy.
2. Spotřebou elektřiny vzniká povinnost platby daně z elektřiny podle zákona č. 261/2007 Sb. v platném znění, cena elektřiny bude o příslušnou daň navýšena kromě případů v zákoně uvedených.
3. Celková cena za období odečtu (která je fakturována} se stanovi jako součet celkové ceny za odebranou elektřinu stanovené za toto období a celkové ceny měsičnich plateb stanovené za toto období

dle tohoto ceníku a celkové ceny za ostatní regulované služby a celkové ceny za distribuci stanovené za toto období v souladu s příslušným rozhodnutím orgánu státní správy a smlouvou o distribuci,
na základě které je spo|ečnostÍTep|árny Brno, as. pro příslušného zákazníka poskytována distribuční kapacita.

4. Uvedená platba za souvisejÍcÍ služby v elektroenergetice je stanovena podle Cenového rozhodnuti Energetického regulačnIho úřadu č. 7/2016. 8/2016 a 10/2016. V případě, že Energetický regulační úřad
změní regulované ceny uvedené v tomto ceníku, dodavatel je povinen úČtovat regulované ceny podle aktuálně platné legislativy. Uvedené regulované ceny jsou proto orientační.

5. Platnost nabídky dle ceníku je: do 31.10.2017 Teplárny Brno, a.s. si po tomto terminu vyhrazují právo nabídku aktualizovat.
6. Cena za dodávku dle ceníku je fixní: do 31.12.2018 (Při uzavřeni Smlouvy podle platné nabídky.)

Ceník rozšířených služeb
platný od 1.6.2017 (ceny včetně DPH 21%):

Vystavení 1. upomínky O KČ
Vystavení 2. upomínky 121 KČ
Vystavení duplikátu faktury O KČ
Vystavení mimořádné faktury 121 KČ
Vystavení splátkového kalendáře 121 KČ
Vystaveni potvrzení o bezdlužnosti 121 KČ
Znovupřipojeníodběrného místa 121 KČ
Zastaveni požadavku na odpojeni 121 kč
Splatnost poplatků je 14 dní od vystaveni.

Mimořádný odečet požadovaný Zákazníkem je
zpoplatněn dle ceníku provozovatele distribuční
soustavy E.ON Distribuce, a.s. a fakturován
Dodavatelem Zákazníkovi. Poplatek za znovupřipojení
je dále zpoplatněn dle ceníku E.ON Distribuce, a.s. a

, ^^
Lay

YV

) ("l')

tel. 545 162 345, energie@teplarny.cz 1z1 www.teplarny.cz

: . l



lw) =""" DODATEK Č. 1 SMLOUVY
O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY tŽC.·j Fjjj]'j!jjj' E-17-400099

(Dále jen ,Dodatek') uzavřený mezi:
Dodavatelem: Teplárny Brno, a.s., Okružní 828/25, 638 00 Brno, lČ: 46347534, DIČ: CZ46347534
Web: www.teplarny.cz,

Zákazníkem: Kategorie: Domácnost X Podnikatel

Titul: Jméno: Příjmení:

Obchodní ňrma: Základní škola Brno, Svážná 9, příspěvková organizace

Adresa trvalého bydliště l sídla firmy:

Ulice: Svážná

Obec: Brno - Nový Lískovec
Zapsaná v OR /ŽR vedeném:

Datum narození:

IČO: 48511927 DIČ:

Č. popisné: 438

Oddíl:

Č. orientační: 9
PSČ: 634 00

Vložka:

Osoba oprávněna jednat za Zákazníka:

Specifikace odběrného místa:

Ulice: Svážná

Obec: Brno - Nový Lískovec

EAN: 859182400200386084
Typ odběrného místa:

Číslo elektroměru:

Typ měřeni: C

Distribuční sazba: C35d Počet fází: 1 X 3

Č. popisné: 438 Č. orientační: 9

PSČ: 634 00

Distribuční území: E.ON Distribuce, a.s.
Předpokládaná VT: 20,313 NT: 181,879 MWh
roční spotřeba:

Hodnota jističe před elektroměrem: 400,00 A

Smluvní strany se dohodly na novém znění Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny (dále jen »SMouva") pro uvedené odběrné místo následovně:
Odstavec Doba platnosti smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Doba platnosti smlouvy:
Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2020.

Cena a její splatnost:

!ndividuá!ní fixní cena

Dodavatel a Zákazník se dohodli, že pro období od 01. 01. 2019 do 31. 12. 2020 sjednávají cenu za dodávku elektřiny stanovenou v Ceníku dodávky elektřiny
ve sjednaném produktu (příloha č. l).

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

Datuma místo ,odp'su'
Podpis Dodavatele'

,,~-"_,_,-"

,

1 z1 www.teplarny.cz



I

TEPLÁRNY
BRNO Produkt: |ndividualnÍ fixní cena

PLatnost fixní ceny ta dodávku: " "" od I.L2019 do 31.!2.2020 Nabídka je platná: do 30.09.2018
Orientační ceník koncových cen dodávky elektřiny včetně regulovaných plateb* a DPH** na distribučním území E.ON Distribuce, a.s. pro zákazníky kategorie C - PODNIKATELÉ.

region: E.ON Distribuce, a.s.

Příloha č. ISmlouvy

Dodávka Teplárny Brno Distribuce E.ON Distribuce, as.
Ostatní regulované služby Daně Celková jednotková cena

Cena za dodávku Cena za distribuci

Pásmo Cena za odebranou Měsíční Sazba Cena za distribuci MěsíČní platba za příkon v KČ/Měs dle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem Systémo Činnost PodP:ra výkupu Daň z Spotřebovaná Měsíční Podpora výkupu
,. . , , . e|ektrlny (POZE) elektři" elektřina platby elektřiny (ROZE)* *"*produktu elektřinu platba d|str|buce elektriny od-do v A včetne ve sluzby OTE dle ny

VT NT VT NT vr NT

Kč/MWh Kč/MWh KČ/MěS Kč/MWh Kč/MWh 3"10 3xlO 3x16 3x20 3X25 3X32 3x40 3X50 3X63 3X80 3X100 3X125 nad nad 1X25 Kč/MWh KČ/CjM/ jističe i spotřeby Kč/MWh Kč/MWh Kč/MWh Kč/Mě, jističe spotřeby
1x25 3x16 3x20 3x25 3x32 3x40 3x50 3x63 3x80 3x100 3x125 3X160 3x160 za za A Měs KČ/AjMěs ' Kč/MWh KČ/A/Měs Kč/MWh

COld 2901,71 10 16 20 26 33 41 51 64 82 102 128 163 1,02 0,34 4395,64 .3511,07 12 19 24 31 40 50 62 77 99 123 155 197 1,23 0,41 5318,72

Jednotarif 1372 30 C02d 2357,18 51 82 103 128 164 205 257 323 410 513 641 821 5,13 1,71 3851,11. . .1660 36 2852,19 62 99 125 155 198 248 311 391 496 621 776 993 6,21 2,07 4659,84

C03d 1162,01 542 867 1084 1355 1735 2168 2711 3415 4337 5421 6776 8674 54,21 18,27 2655,94 .
1406,03 656 1049 1312 1640 2099 2623 3280 4132 5248 6559 8199 10496 65,59 22,11 3213,69

1372 1372 30 C25d, C27d 2031,77 77,28 126 201 251 314 402 503 629 792 1006 1257 1571 2011 12,57 4,19 3525,70 1571,21
maximální

2458,44 93,51 152 243 304 380 486 609 761 958 1217 1521 1901 2433 15,21 5,07 4266,10 1901,16 platba za platba za
Akumulace 2523,75 1571,21 dodávku + hodnota POZE je

1660 1660 36 1029,82 77,28 339 542 678 848 1085 1356 1695 2136 2712 3390 4238 5424 33,90 11,30
C26d měsíční hl. jistíce násobkem

1246,08 93,51 410 656 820 1026 1313 1641 2051 2585 3282 4102 5128 6563 41,02 13,67 93,63 5,40 15,05 495,CK) 28,30 3053,74 1901,16

1372 1372 30 839,34 77,28 407 651 814 1017 1302 1627 2034 2563 3254 4068 5085 6509 40,68 13,56 113,29 6,53 18,21 598,95 34,24 2333,27 1571,21 platba za x počet vdikosti
Kombinace C35d příkon fázi odběru

1660 1660 36 1015,60 93,51 492 788 985 1231 1575 1969 2461 3101 3937 4922 6153 7876 49,22 16,41 2823,26 190116 .. ..' + cinnost x 18,01 elektriny a
C45d, C56d 241,66 77,28 413 661 826 1033 1322 1652 2066 2603 3305 4131 5164 6610 41,31 13,77 363,59 199,21 OTE cenou 495

292,41 93,51 500 BOO 999 1250 1600 1999 2500 3150 3999 4999 6248 7998 49,99 16,66 439,94 241,04 Kč/MWh

-. O O O C46d 2901,71 116,21 413 661 826 1033 1322 1669 2107 2681 3494 5088 8305 13000 81,25 27,08 3023,64 238,14Primotop o o o 3511,07 140,61 500 boo 999 1250 1600 2019 2549 3244 4228 6156 10049 15730 98,31 32,77 3658,60 288,15

C55d 241,66 77,28 206 330 413 516 660 826 1032 1300 1651 2064 2580 3302 20,64 6,88 363,59 199,21
292,41 93,51 249 399 500 624 799 999 1249 1573 1998 2497 3122 3995 24,97 8,32 439,94 241,04

veřejné O , O C62d 312,17 95 152 190 238 304 380 476 599 761 951 1189 1522 9,51 3,17 434,10 .
osvětleni d o 377,73 " 115 184 230 288 368 460 576 725 921 1151 1439 1842 11,51 3,84 525,26

Poznámky a vysvětlivky
vt - vysoký tarif, NT - nízký tarif, A - Ampér, MWh - Megawatthodina (l MWh=1000 kwh)
* Platba za distribuci, systémové služby, činnost OTE a platba za PÓZE jsou jako souvisejÍcÍ služby v elektroenergetice regulované . V ceníku jsou
uvedeny ceny podle Cenové rozhodnutí Energetického regulačního úřadu č. 6/2017 a 7/2017, účinného od 1.1.2018.
** DPH se počítá z konečné fakturované částky - zobrazená cena s DPH je zaokrouhlena, orientačnÍ - sazba DPH je 21%.
*** nad 3x160 A za A pro D 57d
"*** Platba za PÓZE se vypočítá jako součin hodnoty hlavního jističe, počtu fází, měsíců a ceny KČ/A/MěS nebo jako součin odebraného rnnožství
elektřiny a ceny Kč/MWh. Do vyúčtováni se započítává vždy nižší částka z těchto výpočtů.

Pásmo produktu
Podmínkou pro výběr pásma produktu je přiznaná
odpovídajÍcÍ distribuční sazba dle platného Cenového
rozhodnutí, ke které se dané pásmo produktu váže.
Pásmo produktu je možno měnit lx za 12 měsíců.

Společná ustanoveni
1. Tento ceník obsahuje ceny (a podmínky pro jejich stanovení) elektřiny dodávané Zákazníkům společnosti Teplárny Brno, a.s., Okružní 828/25, 638 00 Brno, lČ: 46347534, stanovené v souladu

se zákonem o cenách 526/1990 Sb. v platném znění a ostatními obecně závaznými právními předpisy.
2. Spotřebou elektřiny vzniká povinnost platby daně z elektřiny podle zákona č. 261/2007 Sb. v platném znění, cena elektřiny bude o přIslušnou daň navýšena kromě případů v zákoně uvedených.
3. Celková cena za období odečtu (která je fakturována) se stanoví jako součet celkové ceny za odebranou elektřinu stanovené za toto období a celkové ceny měsÍČnich plateb stanovené za toto období

dle tohoto ceníku a celkové ceny za ostatní regulované služby a celkové ceny za distribuci stanovené za toto období v souladu s příslušným rozhodnutím orgánu státní správy a smlouvou o distribuci,
na základě které je společností Teplárny Brno, as. pro přMušného zákazníka poskytována distribučnI kapacita.

4. Uvedená platba za souvisejÍcÍ služby v elektroenergetice je stanovena podle Cenového rozhodnutí Energetického regulačnIho úřadu č. 6/2017 a 7/2017. V případě, že Energetický regulační úřad
změní regulované ceny uvedené v tomto ceníku, dodavatel je povinen účtovat regulované ceny podle aktuálně platné legislativy. Uvedené regulované ceny jsou proto orientační.

5. Platnost nabídky dle ceníku je: do 30.09.2018 Teplárny Brno, a.s. si po tomto termínu vyhrazují právo nabídku aktualizovat.
6. Cena za dodávku dle ceníku je fixní: do 31.12.2020 (Při uzavřeni Smlouvy podle platné nabídky.)

Ceník rozšířených služeb
platný od 1.6.2017 (ceny včetně DPH 21%):

Vystavení 1. upomínky O KČ
Vystaveni 2. upomínky 121 KČ
Vystaveni duplikátu faktury O KČ
Vystavení mimořádné faktury 121 KČ
Vystavení splátkového kalendáře 121 KČ
Vystavení potvrzení o bezdlužnosti 121 KČ
Znovupřipojení odběrného místa 121KČ
Zastavení požadavku na odpojení 121 kč
Splatnost poplatků je 14 dní od vystavení.

Mimořádný odečet požadovaný Zákazníkem je
zpoplatněn dle ceníku provozovatele distribuční
soustavy E.ON Distribuce, a.s. a fakturován
Dodavatelem Zákazníkovi. Poplatek za znovupřipojení
je dále zpoplatněn dle ceníku E.ON Distribuce, a.s. a

,

l

Ó

"r

P

"·!ĺ. 545 162 345, energie@teplarny.cz 1z 1 www.teplarny.cz



TEPLÁRNY
BRNO

DODATEK Č. 1 SMLOUVY
,O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY

. Y,. ·W, .A
'.;, 1;· · , Á " ·· .'

Z:: :>J/J- ' &17400100

(Dále jen .Dodatek") uzavřený mezi:
Dodavatelem: Teplárny Brno, a.s., Okružní 828/25, 638 00 Brno, IČ: 46347534, DIČ: CZ46347534
Web: www.teplarny.cz,

Zákazníkem: Kategorie: Domácnost X Podnikatel

Titul: Jméno: PřijmenÍ:

Obchodní firma: Základní škola Brno, Svážná 9, příspěvková organizace

Datum narození:

IČO: 48511927' DIČ:

Adresa trvalého bydliště l sídla firmy:

Ulice: Svážná

Obec: Brno - Nový Lískovec

Zapsaná v OR /ŽR vedeném:

Osoba oprávněna jednat za Zákazníka:

Specifikace odběrného místa:

Ulice: Svážná

Obec: Brno - Nový Lískovec

EAN: 859182400202788442

Č. popisné: 438" ' ' . , Č. orientační: 9

PSČ: 634 00
Oddíl: Vložka:

. ..,. .. t,.

sB ' Č. popisné: 438

ČÍslo elektroměru:

Typ měření: C

Č. orientační: 9
PSČ: 634 00

DistribučnI území: E.ON Distribuce, a.s.
Typ odběrného místa:

Distribuční sazba: C02d počet fází: 1 X 3

Předpokládaná VT: 3,769
roční spotřeba:

Hodnota jističe před elektroměrem:

NT: MWh

25,00 A

Sm|ljvní strany se dohodly na novém znění Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny (dále jen ,Smlouva") pro uvedené odběrné místo následovně:
Odstavec Doba platnosti smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Doba platnosti smlouvy:
Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2020.

Cena a její splatnost:

~1 !ndivic!uální fixní cena

Dodavatel a Zákazník se dohodli, že pro období od 01. 01. 2019 do 31. 12. 2020 sjednávají cenu za dodávku elektřiny stanovenou v Ceníku dodávky elektřiny
ve sjednaném produktu (příloha č. l).

Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají beze změny.

t,

Podpis Dodavate'e'

f

1 z1 www.teplarny.cz



VU W y Y " " " " " " " " " " Y U _

Dodávka Teplárny Brno Distribuce E.ON Distribuce, a.s. Ostatní regulované služby Daně Celková jednotková cena

Cena za dodávku Cena za distribuci
Podpora výkupu Daň ' Spotřebovaná MěsIčni Podpora výkupu

Pásmo Cena za odebranou MěsIČní Sazba Cena za distribuci MěsÍčnÍ platba za příkon v Kč/Měs dle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem Systémo- Činnost elektřiny (PÓZE) elektři- Y.
. . .. · - ' " elektrina platby elektřiny (PÓZE)* * *"produktu elektřinu platba d|str|buce e|ektrlny od-do v A včetne ve služ by OTE dle ny

VT NT VT NT VT NT

Kč/MWh Kč/MWh KČ/MěS Kč/MWh Kč/MWh 3X10 3x10 3X16 3X20 3X25 3X32 3X40 3X50 3X63 3X80 3X100 3x125 nad nad 1X25 Kč/MWh KČ/OM/ jističe spotřeby Kč/MWh Kč/MWh Kč/MWh KČ/Mě, .jističe. s5)třeby1x25 3x16 3x20 3x25 3x32 3x40 3x50 3x63 3x80 3x100 3x125 3x160 3x160 za za A Měs KČ/A/Měs Kč/MWh Kc/A/Mes Kc/MWh

COld 2901,71 , 10 16 20 26 33 41 51 64 82 102 128 163 1,02 0,34 4395,64 , ;
3511,07 12 19 24 31 40 50 62 77 99 123 155 197 1,23 0,41 5318,72' ; y ye ?',7, .

. 1372 . 30 C02d 2357,18 51 82 103 128 164 205 257 323 410 513 641 821 5,13 1,71 3851,11' ,, :" :'É·' ;,. ' , , , , ..jednotaríf 1660 36 2852,19 " 62 99 125 155 198 248 311 391 496 621 776 993 6,21 2,07 4659,84 .,,, . ' ' š! '" '

1162,01 542 867 1084 1355 1735 2168 2711 3415 4337 5421 6776 8674 54,21 18,27 2655,94 , " ,Z".

'··. '· '· ' " . .. , í ' · .,íC03d 1406,03 " 656 1049 1312 1640 2099 2623 3280 4132 5248 6559 8199 10496 65,59 22,11 3213,69
U;,, ,

C25d, C27d 2031,77 77,28 126 201 251 314 402 503 629 792 1006 1257 1571 2011 12,57 4,19 3525,70 1571,21 ' ŕnaximální- V "

1372 1372 30 2458,44 93,51 152 243 304 380 486 609 761 958 1217 1521 1901 2433 15,21 5,07 4266,10 1901,16 platba za , ' p|atba>,za -
Akumulace 1660 1660 36 1029,82 77,28 339 542 678 848 1085 1356 1695 2136 2712 3390 4238 5424 33,90 11,30 2523,75 1571,21 dodá¥ku + hodnom pqze je

C26d 1246,08 93,51 410 656 820 1026 1313 1641 2051 2585 3282 4102 5128 6563 41,02 13,67 93,63 5,40 15,05 495,00 28,30 3053,74 1901,16 měsIčN hl., jistíce .,náSObkem

1372 1372 30 839,34 77,28 407 651 814 1017 1302 1627 2034 2563 3254 4068 5085 6509 40,68 13,56 113,29 6,53 18,21 598,95 34,24 2333,27 1571,21 pI'tba za x počet velikosti
Kombinace C35d 2823,26 1901 16 příkon fází odběru

1660 1660 36 1015,60 93,51 492 788 985 1231 1575 1969 2461 3101 3937 4922 6153 7876 49,22 16,41 ' + činnost x 18,01 elektřiny a
C45d, C56d 241,66 77,28 413 661 826 1033 1322 1652 2066 2603 3305 4131 5164 6610 41,31 13,77 363,59 199,21 OTE cenou 495

292,41 93,51 500 BOO 999 1250 1600 1999 2500 3150 3999 4999 6248 7998 49,99 16,66 439,94 241,04 Kč/MWh

. O O O C46d 2901,71 116,21 413 661 826 1033 1322 1669 2107 2681 3494 5088 8305 13000 81,25 27,08"" 3023,64 238,14Přímotop O o o 3511,07 140,61 500 800 999 1250 1600 2019 2549 3244 4228 6156 10049 15730 98,31 32,77 3658,60 288,15

C55d 241,66 77,28 206 330 413 516 660 826 1032 1300 1651 2064 2580 3302 20,64 6,88 363,59 199,21
292,41 93,51 249 399 500 624 799 999 1249 1573 1998 2497 3122 3995 24,97 8,32 439,94 241,04

veřejné O O C62d 312,17 95 152 190 238 304 380 476 599 761 951 1189 1522 9,51 3,17 434,10 .

osvět|eni o o 377,73 115 184 230 288 368 460 576 725 921 1151 1439 1842 11,51 3,84 525,26 l

Poznámky a vysvětlivky
vt - vysoký tarif, NT - nízký tarif, A - Ampér, MWh - Megawatthodina (l MWh=1000 kWh)
* Platba za distribuci, systémové služby, činnost OTE a platba za POZE jsou jako souvisejÍcÍ služby v elektroenergetice regulované . V ceníku jsou
uvedeny ceny podle Cenové rozhodnuti Energetického re£u|ačniho úřadu č. 6/2017 a 7/2017, úČinného od 1.1.2018.
** DPH se počítá z konečné fakturované částky - zobrazená cena s DPH je zaokrouhlena, orientační - sazba DPH je 21%.
*** nad 3X160 A za A pro D 57d
**** Platba za PÓZE se vypoČítá jako součin hodnoty hlavního jističe, počtu fází, měsíců a ceny KČ/A/MěS nebo jako součin odebraného nmožstvi
elektřiny a ceny Kč/MWh. Do vyúČtováníse započítává vždy nižší částka z těchto výpočtů.

Pásmo produktu
Podmínkou pro výběr pásma produktu je přiznaná
odpovídajÍcĹ distribuČní sazba dle platného Cenového
rozhodnutí, ke které se dané pásmo produktu váže.
Pásmo produktu je možno měnit lx za 12 měsíců.

Společná ustanovení
1. Tento ceník obsahuje ceny (a podmínky pro jejich stanoveni) elektřiny dodávané Zákazníkům spoĹečnostÍ Teplárny Brno, as., OkruŽní 828/25, 638 00 Brno, lČ: 46347534, stanovené v souladu

se zákonem o cenách 526/1990 Sb. v platném znění a ostatními obecně závaznými právními předpisy.
2. Spotřebou elektřiny vzniká povinnost platby daně z elektřiny podle zákona Č. 261/2007 Sb. v platném znění, cena elektřiny bude o přIsIušnou daň navýšena kromě případů v zákoně uvedených.
3. Celková cena za období odečtu (která je fakturována) se stanoví jako součet celkové ceny za odebranou elektřinu stanovené za toto období a celkové ceny měsÍČnich plateb stanovené za toto období

dle tohoto ceníku a celkové ceny za ostatní regulované služby a celkové ceny za distribuci stanovené za toto období v souladu s příslušným rozhodnutím orgánu státní správy a smlouvou o distribuci,
na základě které je společností Teplárny Brno, a.s.'pro příslušného zákazníka poskytována distribuční kapacita.

4. Uvedená platba za související služby v elektroenergetice je stanovena podle Cenového rozhodnuti Energetického regulačního úřadu č. 6/2017 a 7/2017. V případě, že Energetický regulačnI úřad
změní regulované ceny uvedené v tomto ceníku, dodavatel je povinen účtovat regulované ceny podle aktuálně platné legislativy. Uvedené regulované ceny jsou proto orientační.

5. Platnost nabídky dle ceníku je: do 30.09.2018 Teplárny Brno, a.s. si po tomto termínu vyhrazuji právo nabídku aktualizovat.
6. Cena za dodávku dle ceníku je fixní: do 31.12.2020 (Při uzavření Smlouvy podle platné nabídky.)

Ceník rozšířených služeb
platný od 1.6.2017 (ceny včetně DPH 21%):

Vystaveni 1. upomínky O KČ
Vystavení 2. upomínky 121 KČ
Vystaveni duplikátu faktury O KČ
Vystaveni mimořádné faktury 121 KČ
Vystavení splátkového kalendáře 121 KČ
Vystaveni potvrzeni o bezdlužnosti 121 KČ
Znovupřipojení odběrného místa 121KČ
Zastavení požadavku na odpojeni 121 kč
Splatnost poplatků je 14 dní od vystaveni.

Mimořádný odečet požadovaný Zákazníkem je
zpoplatněn dle ceníku provozovatele distribuční
soustavy E.ON Distribuce, a.s. a fakturován
Dodavatelem Zákazníkovi. Poplatek za znovupřipojení
je dále zpoplatněn dle ceníku E.ON Distribuce, a.s. a

Ó '""í;' bp
S;

tel. 545 162 345, energie@teplarny.cz 1z 1 www.tepfarny.cz


